

アレルギ－表示

下表の「○」印を付した場所は、アレルギー物質または同アレルギー物質由来のものが含まれ、「○」印のないものは含まれていないことを意味します。

アレルギー物質名	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
スライスパン	○			○													○												
ロールパン	○			○													○												
ミルクロールパン	○			○													○												
レーズンロールパン	○			○													○												
くろロールパン	○			○													○												
サンドイッチロールパン	○			○													○												
サンドイッチバンズパン	○			○													○												
小型ロールパン	○			○													○												
クロスロールパン	○			○													○												
りんごパン	○			○													○						○						
愛知のツイストパン	○			○													○												
クロワッサン	○			○													○												
米粉パン(小麦入り)	○			○													○												
あいちの米粉パン50	○			○													○												
ナン(県産麦入り)	○																												
ソフトスパゲティ式めん	○																												
白玉うどん	○																												
中華めん(ラーメン)	○																												
きしめん	○																												
白飯																													
麦ごはん																													
わかめごはん																													
三河赤鶏五目ごはん	○																○	○											
赤飯																													
金芽ロウカット玄米ごはん																													
愛知のさつま芋ごはん																													
五穀ごはん																													
あいちの大根葉ごはん																													

※ パン工場では、卵・落花生・いか・えび・オレンジ・牛肉・くるみ・さけ・さば・鶏肉・豚肉・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・バナナ・ごま・カシューナッツ・アーモンド等を含む製品

(市販品等)を製造しています。ナン工場では、卵・乳・オレンジ・牛肉・くるみ・大豆・鶏肉・豚肉・りんご等を含む製品を製造しています。

※ パンの副資材であるショートニングには豚由来の原料を使用していますが、残存たんぱく量が国の表示義務以下のため、上記一覧表には特定原材料として記載していません。

※ めん工場では、そばの製造があり、卵・乳・大豆等を含む製品(市販品等)も製造しています。

※ 米飯工場では、小麦・大豆・鶏肉等を含む製品(市販品等)を製造しています。

※ 五穀ごはんを使用している五穀の製造工場では、大豆・ごま等を含む製品(市販品等)を製造しています。

※ わかめごはんを使用しているわかめは、えび・かにの生息域で採取しています。

※ あいちの大根葉ごはんを使用している乾燥大根葉の製造工場では、小麦・さけ・大豆・ごま等を含む製品(市販品等)を製造しています。